
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/398/18 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 4 października 2018 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli  

nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454) Rada Miej-

ska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1832; z 2016 r. poz. 1984; z 2017 r. poz. 1428; z 2018 r. 1669) w części stanowiącej 

30% kwoty opłaty należnej od każdej rodziny wielodzietnej zamieszkującej na tej nieruchomości. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zamierzający skorzystać ze zwolnienia z opłat na podstawie § 1 niniej-

szej uchwały zobowiązani są złożyć deklarację na zasadach i wg wzoru określonego uchwałą Rady Miejskiej w 

Konstantynowie Łódzkim w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpa-

dami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Konstantynów 

Łódzki. 

2. Zwolnienie z opłaty obowiązuje począwszy od miesiąca, w którym złożono deklarację. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXX/245/17 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 16 lutego  

2017 r. w sprawie zwolnienia w części z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieru-

chomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1231 z dn. 9 marca 

2017 r.). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Konstantynowie Łódzkim 

 

 

Robert Bujnowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 5574


		2018-10-25T06:46:50+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




